
順位 № 氏名 記録 順位 № 氏名 記録

水橋　直樹 榑沼　恵子

水橋　力琉 榑沼　史凌

大倉　和浩 相澤　慎一

大倉　愛梨 相澤　直弥

上澤 浩二 小森 弘司

上澤　翔真 小森　温稀

笹倉 康之 藤井 芳宣

笹倉　大和 藤井　祐希

笠野　浩志 李 暎俊

笠野　稀鼓 李　くれあ

トゥルーブラッド ジェラミー 落合 満

田中　めい 落合　瑞希

三亜具洲天 打二得 城島 清貴

高谷　ブライアン海斗 城島　駈

チュークエメカ 千子 廣田　由実子

チュークエメカ　恵真アマラ 廣田　悠人

小川 浩明 藤井 ナミ

小川　聡大 藤井　世詩

金子 和宏 増島　千稲

金子　侑生 増島　檜

鈴木 健介 杉山　都

鈴木　あおい 杉山　花鈴

我部　乱 熊坂　剛志

我部　陽太 熊坂　桜

藤井 健一 高谷 舞子

藤井 勇輔 高谷　ジェシカ桜

飯田 まり子 播磨 瑞奈

飯田　陽雄 播磨　静良

加藤 洋 野田 浩平

加藤　渉 野田　園佳

和田 邦彦 久保 成策

和田　悠希 久保　伊幾

播磨 智宏 武居　大輔

播磨　慶悟 武居　莞大郎

北岡 夕子 外川 哲也

北岡　夕弥 外川　穂乃果

永山　和宜

永山　和弘

0:51:45

0:57:14

0:57:20

0:00:00

1:08:45

0:00:00

0:00:00

0:31:54

0:33:10

0:33:20 1:00:37

1:01:46

26

12

22

25

21

29

27

DNS

0:45:21

0:00:00

33

32

31

30

0:46:26

0:47:06

1:02:460:36:27

0:37:00

DNS

DNS

DNS0:38:12

0:39:38

0:30:34

0:31:24

0:31:24

0:31:36

0:22:04

0:41:08

0:40:30

0:40:25

0:44:52

0:44:3722

1521

19

0:29:07

0:26:07

第37回皇居Cityマラソン＆親子funラン
(5km親子)

11

6

18

30

31

33

19

13

8

36

28

10

51

2

5

9

20

24

120

14341

17

23

9

8

7

16 320:29:08

6

5

4

33

42

ご参加いただき誠にありがとうございます。

またのお越しをお待ちしております！！

29

28

27

26

25

24

237 350:29:11

18

17

16

15

14

13

12

11

10

0:40:01

0:33:40


