## 第37回皇居Cityマラソン&親子funラン (5km親子)



順位	No.	氏名	記録
1	34	水橋 直樹	0:22:04
		水橋 力琉	
2	4	大倉 和浩	0:26:07
		大倉 愛梨	
3	3	上澤 浩二	0:29:07
		上澤 翔真	
4	16	笹倉 康之	0:29:08
7		笹倉 大和	
5	7	笠野 浩志	0:29:11
Ŭ	·	笠野 稀鼓	
6	24	トゥルーブラッド ジェラミー	0:30:34
Ŭ		田中 めい	
7	17	三亜具洲天 打二得	0:31:24
,		高谷 ブライアン海斗	
8	23	チュークエメカ 千子	0:31:24
		チュークエメカ 恵真アマラ	0.31.24
9	5	小川 浩明	0:31:36
		小川 聡大	
10	9	金子 和宏	0:31:54
		金子 侑生	
11	20	鈴木 健介	0:33:10
		鈴木 あおい	
12	10	我部 乱	0:33:20
		我部 陽太	
13	51	藤井 健一	0:33:40
		藤井 勇輔	
14	2	飯田 まり子	0:36:27
		飯田 陽雄	
15	8	加藤 洋	0:37:00
		加藤 渉	
16	36	和田 邦彦	0:38:12
		和田 悠希	
17	28	播磨 智宏	0:39:38
		播磨 慶悟	
18	11	北岡 夕子	0:40:01
		北岡 夕弥	

順位	No.	氏名	記録
19	14	榑沼 恵子	0:40:25
		榑沼 史凌	
20	1	相澤 慎一	0:40:30
		相澤 直弥	
21	15	小森 弘司	0:41:08
21		小森 温稀	
22	32	藤井 芳宣	0:44:37
		藤井祐希	
23	35	李 暎俊	0:44:52
		李 くれあ	
24	6	落合 満	0:45:21
		落合 瑞希	
25	18	城島 清貴	0:46:26
20		城島 駈	
26	30	廣田 由実子	0:47:06
20	30	廣田 悠人	0.47.00
27	31	藤井 ナミ	0:51:45
27	- '	藤井 世詩	
28	33	増島 千稲	0:57:14
20		増島 檜	0.07.1.1
29	19	杉山 都	0:57:20
23	10	杉山 花鈴	
30	13	熊坂 剛志	1:00:37
		熊坂 桜	
31	21	高谷 舞子	1:01:46
01		高谷 ジェシカ桜	
32	29	播磨 瑞奈	1:02:46
- 02		播磨 静良	
33	27	野田 浩平	1:08:45
		野田 園佳	
DNS	12	久保 成策	0:00:00
DING		久保 伊幾	0.00.00
DNS	22	武居 大輔	0:00:00
		武居 莞大郎	
DNS	25	外川 哲也	0:00:00
		外川 穂乃果	
DNS	26	永山 和宜	0:00:00
		永山 和弘	

<u>ご参加いただき誠にありがとうございます。</u> <u>またのお越しをお待ちしております!!</u>